PRIMER.- ADJUDICAR el contracte de les obres compreses en el projecte titulat  “Espai 
d´acollida del Museu tèxtil de la Colònia Llaudet de Sant Joan de les Abadesses”, a 
l´empresa EXCAVACIONS DUOCASTELLA, SL, amb CIF número B08872335, pel preu 
de 268.500,00€ (dos-cents seixanta-vuit mil cinc-cents euros) (exclòs d´IVA per inversió 
de subjecte passiu), de conformitat amb l´oferta presentada i amb subjecció al plec de 
clàusules que regeixen el present contracte. 

SEGON.- Imputar la despesa corresponent esmentada en el punt anterior a la partida